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Styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 9/25 Røros IL Fotball 

 

Dato: 29. oktober 2025 

Kl: 20.00 – 22.00  

Sted: Bergstadens Hotel 

Til stede: Marie Bakås, Mats Indset, Jan-Anders Maaø-Ruden, Ane Ryen Tøndel, Jones 
Mikkelsen, Jan Høsøien 

Forfall: Ståle Berre (hovedlaget) 

 

 

Sakliste 

Vedtakssaker:  

Sak 77/25: Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 

Sak 78/25:  Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

 

Orienteringssaker:  

O-sak 79/25: Oppdatering fra idrettslagets gruppeledermøte 15. oktober (v/Jones) og fra 
sportslig utviklingsforum på Fannrem 3. september (v/Jan) 

O-sak 80/25:  Årshjulet v/Marie 

O-sak 81/25: Inntektsdugnader 2026 (og videre) 

O-sak 82/25: Treningstider i Verket vinteren 2025/2026 

O-sak 83/25: Status fra sportslig utvalg om lags- og trenersituasjonen før ny sesong  

O-sak 84/25: Ansvars- og oppgavefordeling i styret 

O-sak 85/25: Kompensasjon til trenere sesongen 2026 

O-sak 86/25: Status på diverse saker 

O-sak 87/25: Eventuelt 

 

 

VEDTAKSSAKER: 

 

Sak 77/25 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte 

Bakgrunn: Protokoll fra styremøtet 17. september 2025. Ingen merknader innkommet. 

Vedlegg til saken: Styreprotokoll fra 17. september 2025 
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Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra styremøtet 17. 
september 2025 godkjennes. 

Sak 78/2025 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger 

 

 

 

ORIENTERINGSSAKER  

 

O-sak 79/25:  Oppdatering fra idrettslagets gruppeledermøte 15. oktober (v/Jones) og 
fra sportslig utviklingsforum på Fannrem 3. september (v/Jan) 

Jan informerte fra utviklingsforumet. Interessante tema ble tatt opp, som topping av lag i 
barne- og ungdomsfotball, og hvordan få engasjert flere kvinnelige trenere. Som en 
kommentar vil vi nevne at vi her har store utfordringer også i Røros IL Fotball. I sesongen 
2025 har vi hatt kun én kvinnelig trener. Mange damer er involvert, bruker mye tid og tar mye 
ansvar, men da som lagledere og (for eksempel) koordinatorer av diverse arrangement. 
Ulike tiltak ble nevnt, uten at vi konkluderte, for eksempel muligheten for å ha egne 
trenerkurs for kvinner. Dette er det plusser og minuser med; vi ønsker å være ei 
fotballgruppe der vi ikke tilrettelegger spesielt for det ene eller andre kjønnet; alle skal få 
samme muligheter og oppfølging. Samtidig kan andre klubber vise til gode resultater fra 
trenerkurs for kvinner. Så dette er noe vi bør ta opp til vurdering – kanskje i så fall også 
laglederkurs spesielt for menn? Generelt har det vært liten trenerutviklingsaktivitet i klubben 
vår i år, men det skyldes først og fremst at sportslig utvalg, der vi er altfor få personer, ikke 
har hatt mulighet til å prioritere dette.  

 

Jones informerte fra gruppeledermøtet 15. oktober.  

• Slik det ser ut nå, kommer fotballgruppa til å bli den første særgruppa som går over til 
Hoopit som info- og administrasjonsverktøy, noe vi virkelig ser fram til fordi det vil gjøre 
den hverdagen vår enklere på svært mange måter. Målet må være at fotballgruppa er 
gått over til Hoopit før sesongen 2026 starter, dvs. fortrinnsvis i mars. 

• Det blir arrangert byttedag og aktivitetsdag for barn i Verket søndag 9. november, et 
tiltak vi applauderer. Nytt denne gangen er at skigruppa står for all dugnad, slik at vi ikke 
behøver å stille med folk. Vi sørger for å reklamere for arrangementet i fotballgruppas 
SoMe-kanaler. 

• Et sentralt tema på gruppeledermøtet var vintersesongens treningstider i Verket og (som 
åra før) kollisjoner mellom særgruppenes treningstider. Slik både vi og idrettslaget ser 
det, er det særlig i aldersgruppa 10-13 år dette helst bør unngås. For de yngre 
aldersgruppene er ikke dette et særlig problem, ettersom fotballaktiviteten avsluttes i 
oktober. Og fra 14 år og oppover ser vi det slik at det er mindre problematisk om 
familiene og ungdommene faktisk må velge mellom idretter (sjøl om kollisjoner også bør 
unngås her, om mulig). Idrettslaget har kalt alle særgrupper inn til et fordelingsmøte 11. 
vovember, der brikkene for innetreningene i vinter skal legges (og alle grupper skal 
sende inn sine ønsker på forhånd). Fra oss stiller banefordelingsansvarlig Per Erik 
Sandnes og Tor Erik Stokke fra sportslig utvalg på møtet (Marie er borte på jobb). 
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O-sak 80/25:  Årshjulet v/Marie 

Vi så på årshjulet for oktober, november og desember.  

• Lørdag 1. november er frist for å sende inn søknad til fotballforbundet om 
klubbturneringer fotball i 2026 (Bergstadcupen) – dette har Jones og Freyja Siv allerede 
gjort. 

• Lørdag 9. november er det frist for å bekrefte kvalifisert plass G16/G19 0. div. 2026. 
Marie kontakter sporslig utvalg, som kontakter (de antatte) trenerne for neste års G16, 
samt Paul, for å få deres vurdering av om 2026’s G16 ønsker å spille i 0. eller 1. divisjon. 
Marie melder lagets avgjørelse inn til kretsen før fristen. 

• Søndag 16. november er det frist for å sende inn baneskjema for 2026; altså sperre Øra i 
helger der vi vet banen ikke kan brukes til seriekamper (som under Bergstadcupen). Vi 
bruker også å melde inn at det ikke kan spilles kamper på øra før 15. april (pga mulig 
fortsatt snø, men dette bruker kretsen aldri å ta hensyn til. Vi åpner heller ikke for spill på 
grasbanene før etter Bergstadcupen. Jones melder inn dette til kretsen, slik han har gjort 
åra før. 

• Søndag 16. november er det frist for å bekrefte kvalifisert plass for senior 2026. Marie 
sjekker om klubben må foreta seg noe her. 

 

Sak til neste styremøte:  

• Påmelding av lag 13-19 år; fristen er antakelig rundt 10. januar også i år. Her må vi 
varsle laga om at de må vurdere grundig hvor mange lag de stiller med, slik at vi unngår 
situasjoner som rundt G16-2 denne høstsesongen, der vi har måttet melde forfall tre 
ganger. Ikke bare koster det oss kr 7500 i bot hver gang; det skaper også stor misnøye 
hos motstanderne, naturlig nok, og er ikke bra for omdømmet vårt.  

• Vi må også gjøre det klart at vi i seosngen 2026 ikke skal ha ett G13-lag og ett G14-lag. 
Er det for mange spillere til ett lag, skal vi ha to lag i G14, og disse laga skal ha blanda 
årskull. I ungdomsfotballen har vi vedtatt at vi skal kjøre aldersblandede lag, slik de 
andre laga i sonen vår gjør. 

• På styremøtet i november blir vi enige om hvem som varsler ungdomslaga, og hvordan 
vi gjør styrets føringer tydelige. 

 

 

O-sak 81/25:  Inntektdugnader 2026 

Bakgrunn: Se referat fra styremøtet 19. august. Vi begynner å diskutere alternativer for 
2026 og delegerer ansvar. 

Utsatt til neste styremøte. 

 

 

O-sak 82/25:  Treningstider i Verket vinteren 2025/2026 
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Bakgrunn: Se O-sak 79/25 om planlagt fordelingsmøte. 

 

 

O-sak 83/25:  Status fra sportslig utvalg om lags- og trenersituasjonen før ny sesong  

Bakgrunn: Sportslig utvalg er inne i en av årets travleste perioder. Treningstider i Verket i 
vinter skal bestemmes sammen med laga, og avstemmes med ski, skiskyting, turn og 
håndball. Samtidig skal kabalen legges med tanke på hvilke lag vi skal stille til neste sesong, 
og hvem skal trene dem. De eldste laga bør begynne innetreningene allerede i desember, 
og da må trenerkabalen være lagt. Det bør skrives avtaler med alle trenere, og noen trenere 
skal også ha kompensasjon (se også sak 85/25). Sportslig utvalg har store deler av 
arbeidsbyrden her, men også styret skal engasjere seg og ta standpunkt, ikke minst i mer 
strategiske avklaringer og økonomiske avgjørelser.  

Jørn Engzelius fra sportslig utvalg informerte på telefon under styremøtet om status: 

• Damer senior: Sportslig utvalg har hatt flere møter med årets J17-team og gjort diverse 
undersøkelser. Sportslig utvalg er trygge på at vi har nok spillere til å melde på et senior 
damelag (11-er) i sesongen 2025. Sportslig utvalg arbeidet videre for å få på plass 
spillergruppe, trenerteam og opplegg. 

• G19: Sportslig utvalg har hatt møte med fotballgruppene i Ålen og Brekken, som er 
positive til samarbeidslag. Begge klubber skal gi endelig tilbakemelding i uke 45. Etter 
opptelling er det rundt 25 spillernavn på blokka, noe som tyder på at dette skal være 
realistisk. Sportslig utvalg arbeidet videre for å få på plass spillergruppe, trenerteam og 
opplegg. Når det er avklart endelig hvorvidt det blir G19-lag, må vi ha kontakt med Ålen, 
Brekken og eventuelt Os for å sy sammen det praktiske: Hvor foregår treninger og 
kamper, eventuell deling av utgifter til trener, treningsavgift og dugnadskrav til spllerne 
osv. 

• Styret kom også med sin klare oppfatning av hvem som bør være hovedtrenere for 
henholdsvis damer senior, herrer senior og G19, og Jørn ble bedt om å bringe dette 
videre til sportslig utvalg. 

Styret håper og ønsker at sportslig utvalg kan komme med en tilbakemelding til styret så fort 
som mulig både for å bekrefte at det blir damelag og G19-lag, og med en innstilling til 
hovedtrener og trenerteam for disse laga (samt senior herrer) bør være, slik at styret kan 
forhandle fram avtaler for de respektive teamene. 

 

 

O-sak 84/25: Ansvars- og oppgavefordeling i styret 

Bakgrunn: Nå har det nye styret i fotballgruppa begynt å «sette seg» og det er på tide at de 
enkelte styremedlemmene går enda mer inn i de oppgavene og ansvarsområdene de har 
fått tildelt. Det viser seg også at styreleder i fotballgruppa er involvert i så mange detaljer og 
avgjørelser, om smått og stort, at dette av og til blir en flaskehals for framdrift. Oppgaver og 
ansvar må fordeles jevnere utover på flere. Vi diskuterer hvordan vi kan få til dette. 

Per nå: Jan er styrets ansvarlige for dugnaden under julemarked og Rørosmartnan, og han 
er i tillegg styrets bindeledd til anleggsutvalget. Jan-Anders ønsker å være styrets bindeledd 
opp mot sportslig; dette skal vi ta gradvis. Mats er i utgangspunkt varamedlem i styret (men 
er blitt fast møtende fordi vi mangler folk i verv i styret) og bindeledd ut til laga på det som 
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har med spillerutvikling å gjøre (sone- og krets-lag osv.), mens Ane skriver referat fra 
styremøtene og gikk inn i styret under forutsetning av at dette var hennes eneste oppgave. 
Jones er nestleder (og møter dermed i for eksempel gruppeledermøter når Marie ikke har 
anledning), FIKS-ansvarlig, ansvarlig for påmelding av lag og baner, han er styrets faste 
representant i Bergstadcupkomiteen, han godkjenner overganger og har også en del andre 
oppgaver.  

Hjemmelekse til neste gang: Styremedlemmer tenker over hva slags oppgaver de eventuelt 
kan ta ansvar for, for å dekke flest mulig oppgaver, på tross av at vi er alt for få folk. At vi er 
for få i styret, i sportslig og at vi dessuten mangler folk i en hel del andre sentrale roller i 
fotballen, fører dessverre til at vi må prioritere hardt. Enkelte ting får vi rett og slett ikke gjort, 
og flere oppgaver må løses ute hos det enkelte laget. 

Sak til neste styremøte: På styremøtet 17. november kommer valgkomiteen, der vi tar en 
endelig kartleggng av hvilke verv og roller som må fylles før neste årlige møte. Verken Marie 
eller Jones tar gjenvalg, så der har vi to sentrale verv til som må fylles. Sammen med 
valgkomiteen legger vi også en plan for hvordan vi kan gå fram (eventuelt også ved å bruke 
media) for å få flere blant fotball-folket på Røros til å steppe opp og ta på seg verv.  

Før styremøtet 17. november har Jan tatt på seg å få rede på hva som formelt skjer hvis ei 
særgruppe ved årlig møte står uten sentrale roller (som leder, nestleder, sportslig leder, 
økonomileder). 

 

 

O-sak 85/25: Kompensasjon til trenere sesongen 2026 

Bakgrunn: Vi går gjennom etablert praksis for kompensasjon i Røros IL Fotball, og vi 
diskuterer mulige løsninger for kompensasjon (for de trenerne det gjelder) i sesongen 2026. 

Utsatt til neste styremøte. 

 

 

O-sak 86/25: Status på diverse saker 

- Innføring av Teams og M365 i RIL. Ingen ny info fra hovedlaget her. Kommer tilbake til 
det når vi har fått vite mer. 

- Kamp-varslingssaker som angår oss og tilhørende tiltak. Ikke noe nytt her. Marie skal 
sende en mail til kretsen om effekten av tiltakene som ble innført etter alvorspraten vi 
hadde med kretsen sent i august, slik at vi formelt får avsluttet denne saken. 

- Status ny avtale med Verket Røros. Det blir ingen endringer i avtalen i innesesongen 
2025/2026. Vi betaler per treningstime, som før. Hovedlaget arbeidet videre med Verket 
om mulig ny samarbeidsmodell. 

- SoMe-ansvar for Røros IL Fotball. Marie har snakka med Ann-Karin Grytbakk og Tonje 
Sjøvold, som dette året har delt på SoMe-ansvaret, og de to skal komme tilbake til Marie 
om arbeidsfordeling videre. 

- Fotballhall-forprosjektet. Marie redegjorde kort for status, og orineterer styret videre 
ettersom hun får mer info fra arbeidsgruppa for hallprosjektet. 

- Samarbeid med RørosBanken Yngres cup i håndball. Utsatt til neste styremøte. 

- Dommeransvarlig-mangelen. Utsatt til neste styremøte. 
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- Gjerde og vant på Øra. Arbeidet er nå ferdigstilt, etter svært effektivt og godt organisert 
arbeid fra anleggsutvalg og hovedlag. 

- Sak med/om Klæbu IL etter Bergstadcupen 2025. Marie orienterte kort om saken, som 
både Klæbu IL Fotball, Røros IL Fotball og Bergstadcupen er enige om nå er avslutta. 

- Valgkomiteens arbeid før årlig møte 2026: Valgkomiteen blir med på neste styremøte. 
Se også O-sak 84/25. 

 

 

O-sak 87/25:  Eventuelt  

 

Neste styremøte blir mandag 17. november. 

 

 

Røros, 9. november 2025   Ane Ryen Tøndel, sekretær i Røros IL Fotball 


